書式39_1（参考書式）
[bookmark: _GoBack]借入申込内容に関する変更申請書
独立行政法人住宅金融支援機構　　御中

管理組合名

　　　　　　　　　　　　　　　※太枠内はご本人が自署してください。

署名日　　　年　　月　　日

管理者名又は代表者名

　　年　　月　　日付けで借入申込みを行いました内容につきましては、下記のとおり変更していただきたく申請します。
記
	変　更　前
	変　更　後

（添付書類）以下の□に提出書類をチェックしてください。
□　マンション共用部分リフォーム融資借入申込及び保証委託契約申込書の写しに朱書き訂正したもの（※）
□　総会議事録（写）
□　理事会議事録（写）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※ Web申込みの場合、マンション共用部分リフォーム融資借入及び保証委託契約申込内容（web申込控え）に朱書き訂正したもの。
機構受付欄

【機構記入欄】

	整理番号

令和７年４月